
UCHWAŁA NR 503/LXVI/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia przepisów porządkowych związanych z przewozem osób 
i bagażu środkami transportu Miejskiego Zakładu Komunikacji

Sp. z o. o. w Ostrołęce

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.15 ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1983) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 466/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie ustalenia przepisów 
porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu środkami transportu Miejskiego Zakładu 
Komunikacji Sp. z o. o. w Ostrołęce (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 4163) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 7 w ust. 2 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie:

„4) przedmiotów / bagażu nie spełniającego wymogów określonych w § 6 pkt. 1- 4,

5) zwierząt, za wyjątkiem wymienionych w § 6 pkt 5 i 7.”;

2) w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) opuścić pojazd wraz z przewożonym bagażem, jeśli obejmuje on przedmioty określone                           
w § 7 regulaminu.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: EEC974E4-E290-42A7-854D-E7A7E6396066. Uchwalony Strona 1




